

**Årsredovisning för**  
**Djungeltelegraf AB**

559083-4437

Räkenskapsåret

**2021-05-01 - 2022-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristian Lindström  
Verkställande direktör

2022-11-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Djungeltelegraf AB, 559083-4437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lomma registrerades år 2016 och bedriver sedan dess reklambyråverksamhet, konstnärlig verksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamhetens omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	673 484	410 078	425 118	671 296
Resultat efter finansiella poster	182 414	4 079	49 670	201 246
Soliditet %	74,1	68	69	59

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	187 792	2 678
Balanseras i ny räkning		2 678	-2 678
Årets resultat			106 825
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 470</b>	<b>106 825</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30
Balanserat resultat	190 470
Årets resultat	106 825
<b>Summa</b>	<b>297 295</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-05-01 - 2022-04-30
Balanseras i ny räkning	297 295
<b>Summa</b>	<b>297 295</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		673 484	410 078
Övriga rörelseintäkter		0	238
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>673 484</b>	<b>410 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-171 819	-133 568
Personalkostnader	2	-318 471	-272 406
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-490 290</b>	<b>-405 974</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>183 194</b>	<b>4 342</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-780	-263
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-780</b>	<b>-263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>182 414</b>	<b>4 079</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-46 700	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-46 700</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 714</b>	<b>4 079</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 889	-1 401
<b>Årets resultat</b>		<b>106 825</b>	<b>2 678</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	29 375
Övriga fordringar		0	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 400	1 523
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>32 400</b>	<b>30 909</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		628 180	474 293
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>628 180</b>	<b>474 293</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>660 580</b>	<b>505 202</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 580</b>	<b>505 202</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		190 470	187 792
Årets resultat		106 825	2 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>297 295</b>	<b>190 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>347 295</b>	<b>240 470</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		179 019	132 319
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>179 019</b>	<b>132 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 275	1 351
Skatteskulder		30 306	21 979
Övriga skulder		95 735	104 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 950	4 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>134 266</b>	<b>132 413</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 580</b>	<b>505 202</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01 - 2021-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Bjärred

*Kristian Lindström*  
Kristian Lindström  
Verkställande direktör

2022-10-31  
Datum